DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARQUITETURA SUSTENTÁVEL
EM EDIFICAÇÕES PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE MASSARANDUBA-PB de autoria de
ELLINE MILLENE SILVA BARBOSA, CLAUDIO LUIS DE ARAUJO NETO, foi publicado nos
Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7413

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7413